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Toimintakertomus 1.1. - 31.12.2024 
 

 

Perustietoja  Pirkanmaan Jätehuolto Oy on merkitty kaupparekisteriin 18.5.1994. Yhtiön Y-tunnus 

on 0968008-1 ja kotipaikka Tampere. Yhtiön omistavat 17 kuntaa: Tampere, Kangas-

ala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Mänttä-

Vilppula, Parkano, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala (Mouhijärven ja Suodenniemen alu-

eita vastaten), Vesilahti, Virrat ja Ylöjärvi. Tampereen kaupungin osuus yhtiön osake-

määrästä on 49,7 % ja äänimäärästä 65,3 %. 

 

  Yhtiön toimintaa ohjaa jätelaki. Jätelain tavoitteena on edistää kiertotaloutta ja luon-

nonvarojen käytön kestävyyttä, vähentää jätteen määrää ja haitallisuutta, ehkäistä jät-

teistä ja jätehuollosta aiheutuvaa vaaraa ja haittaa terveydelle ja ympäristölle, varmis-

taa toimiva jätehuolto sekä ehkäistä roskaantumista.  

 

  Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n tehtäviin kuuluu jätteiden synnyn ehkäiseminen, jätehuol-

lon kehittäminen ja jäteneuvonta, ns. kunnan järjestämä jätteenkuljetus, vastaanotet-

tavan jätteen käsittely, toimittaminen energiana hyödynnettäväksi ja loppusijoitus sekä 

vaarallisten jätteiden ja eräiden hyötyjätteiden vastaanotto ja toimitus jatkokäsittelyyn. 

Lisäksi yhtiö edistää kiertotalouden systeemistä muutosta. Yhtiön ensisijaisena toimin-

ta-alueena ovat osakaskunnat. Yhtiö toimii kuntavastuullisessa jätehuollossa omakus-

tannusperiaatteella ja käyttää tuloksensa jätehuollon kehittämisen edellyttämiin palve-

luihin ja investointeihin. Yhtiön kaikissa osakaskunnissa on käytössä jätelain mukai-

nen kunnan järjestämä jätteenkuljetus lukuun ottamatta Nokian kaupungin alueen lie-

tekuljetuksia. Jätelaissa kunnille annetut viranomaistehtävät, kuten jätehuoltomää-

räykset ja asukkaiden jätetaksat, päätetään osakaskuntien yhteisessä lautakunnassa. 

Osakaskuntien sopimuksen mukaan alueellinen jätehuoltolautakunta toimii lain tarkoit-

tamana kuntien yhteisenä lautakuntana. 

 

  Yhtiön jätekeskusten toiminnan valvovana viranomaisena on Pirkanmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ja jäteasemien valvontaviranomaisena 

kunkin kunnan ympäristövalvonta. 

 

  Pirkanmaan Jätehuolto Oy:llä on Tampereen Tarastenjärvellä ja Nokian Koukkujärvel-

lä jätekeskukset, joissa sijaitsevat myös loppusijoitusalueet. Esikäsittelylaitos ja vaa-

rallisten jätteiden asema sijaitsevat Tarastenjärvellä. Sekajäte hyödynnetään energia-

na Tarastenjärvellä sijaitsevassa Tammervoima Oy:n hyötyvoimalaitoksessa. Biojät-

teen käsittelylaitos Biomylly ja jätevedenpuhdistamolietteen kompostointilaitos sijait-

sevat Koukkujärvellä. Jäteasemat sijaitsevat Tampereen Nekalassa, Tampereen Teis-

kossa, Tampereen Vuoreksessa, Kangasalan keskustassa, Kangasalan Kuhmalah-

dessa, Lempäälässä, Orivedellä, Pirkkalassa, Hämeenkyrössä, Ikaalisissa, Mänttä-

Vilppulassa, Parkanossa, Pälkäneen keskustassa, Pälkäneen Luopioisissa, Ruovedel-

lä, Sastamalan Mouhijärvellä, Vesilahdessa, Virroilla, Ylöjärven keskustassa ja Ylöjär-

ven Kurussa. Jätekeskuksia hoitaa pääosin yhtiön oma henkilöstö. Yhtiö on kilpailut-

tanut jätteiden kuljetukset, jätekeskusten konetyöt ja pääosin jäteasemien hoidon. 

 

  Pirkan Putkikeräys Oy on merkitty kaupparekisteriin 14.12.2010. Sen Y-tunnus on 

2374739-3 ja kotipaikka Tampere. Yhtiö omistaa, toteuttaa, hallinnoi ja ylläpitää asun-

to- ja toimitila-alueilla alueellista jätelajien keräyksen ja noudon putkijärjestelmää ke-

räyspaikkoineen, runkoverkkoineen ja koonta-asemineen sekä tuottaa putkijärjestel-

mään perustuvia jätelajien keräys- ja noutopalveluja. Yhtiö toimii Vuoreksen kaupun-

ginosassa Tampereella. Tilikauden päättyessä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osuus 

Pirkan Putkikeräys Oy:n osakemäärästä oli 75,1 % (75,2 %) ja äänimäärästä 85,8 % 

(85,8 %). Yhtiön muiksi osakkaiksi tulevat kaikki putkikeräysjärjestelmän piirissä olevat 

asuinkerrostalot ja -rivitalot sekä liikekiinteistöt. Myös Pirkan Putkikeräys Oy toimii 

omakustannusperiaatteella. 
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  Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy on merkitty kaupparekisteriin 22.3.2017. Sen Y-

tunnus on 2819033-6 ja kotipaikka Tampere. Yhtiö aloitti jätteiden putkikeräysjärjes-

telmän rakennuttamisen Tampereen Ranta-Tampellan kaupunginosaan vuonna 2017. 

Tilikauden päättyessä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osuus Ranta-Tampellan Putkike-

räys Oy:n osakemäärästä oli 47,8 % (47,8 %) ja äänimäärästä 70,2 % (70,2 %). Yhti-

ön muiksi osakkaiksi tulevat kaikki putkikeräysjärjestelmän piirissä olevat asunto-

osakeyhtiöt. Myös Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy toimii omakustannusperiaatteella.  

 

 

Konsernin rakenne 

   

  Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja sen tytäryhtiöt 

Pirkan Putkikeräys Oy, Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy sekä vuonna 2011 perustettu 

osakkuusyhtiö Tammervoima Oy (Y-tunnus 2444407-9). Pirkanmaan Jätehuolto Oy 

omistaa Tammervoima Oy:n osakkeista ja äänistä 49,0 %. 

 

 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

 

Kasvaneet erilliskeräysvelvoitteet parantavat jätteiden syntypaikkalajittelua. Muutos 

näkyi edelleen myös biojäteastioiden tyhjennystapahtumien määrän kehityksessä, sillä 

sekä tyhjennystapahtumat että kerätyt tonnit nousivat selvästi. Biomyllyn osalta yhtiö 

pystyi kehittämään merkittävästi tuotantoprosessin varmuutta ja biokaasua myytiin ta-

saisesti koko tilikauden ajan niin liikenne- kuin tukkukäyttöön. 

 

  Koukkujärven jätekeskuksen alueen sisällä tapahtuva pientuoja-alueen ja vaakapalve-

luiden siirtoon liittyvä hankintavaihe käynnistettiin keväällä 2024 ja alueen varsinaiset 

maanrakennustyöt alkoivat syksyllä 2024. Kyseessä on korvausinvestointi, jonka ei 

odoteta merkittävästi lisäävän liikevaihtoa, mutta joka mahdollistaa vanhan jätepenkan 

sulkemisen ympäristöluvan mukaisesti, varmistaa palveluiden jatkuvuuden, parantaa 

asiakaskokemusta, lisää turvallisuutta ja mahdollistaa itsepalveluasioinnin hyödyntä-

misen tulevaisuudessa. Investoinnin arvioidaan valmistuvan kesällä 2026. 

 

Jätteiden alueellisiin imuputkikeräysjärjestelmiin liittyen yhtiö toteutti vuoden mittaan 

laajan elinkaarimallinnuksen päivitysselvityksen useasta eri näkökulmasta. Elinkaari-

mallinnuksen selvitykset valmistuivat marraskuussa 2024. Juridiset selvitykset olivat ti-

likauden päättyessä vielä osin kesken ja valmistuivat tammikuussa 2025. Selvitystyön 

edetessä yhtiö jatkoi tiivistä keskustelua Tampereen kaupungin sekä alueellisen jäte-

huoltoviranomaisen kanssa ratkaistakseen imukeräysjärjestelmien rahoitushaasteet. 

Alueellisia imuputkikeräysjärjestelmiä operoivat tytäryhtiöt Pirkan Putkikeräys Oy ja 

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy, joissa on mukana yksityistä omistusta alueiden 

asunto-osakeyhtiöiden myötä. Pirkanmaan Jätehuolto Oy on lainoittanut Pirkan Putki-

keräys Oy:tä 6,0 milj. eurolla. Pirkanmaan Jätehuolto Oy on antanut lainatakauksia 

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy:lle 4,0 milj. eurolla. 

 

Yhtiö valmisteli yhdessä neljän muun kuntaomisteisen jäteyhtiön kanssa uuden toi-

minnanohjausjärjestelmän hankintaa, varsinainen hankintapäätös tehtiin syyskuussa 

2024. Tarjousten perusteella uuden toiminnanohjausjärjestelmän toimittajaksi valikoi-

tui tanskalainen WasteHero ApS. Toiminnanohjausjärjestelmän määrittelyprojekti 

käynnistyi marraskuussa 2024 ja järjestelmän käyttöönoton on tarkoitus tapahtua ke-

väällä 2026. 

 

Uuden työehtosopimuksen valinta tuli ajankohtaiseksi, sillä loppuvuodesta 2023 

Avaintyönantajat Avainta ry päätti alkaa valmistelemaan yhdistyksen purkamista. Yhtiö 

tutki huolellisesti eri työehtosopimuksia ja päätyi valitsemaan Kunta- ja hyvinvoin-

tialuetyönantajien (KT:n) työehtosopimuksen. Yhtiö liittyy KT:n yritysjäseneksi, jonka 

seurauksena yhtiö alkaa noudattamaan 1.5.2025 KT:n yritysjaostolle neuvoteltavaa 

työehtosopimusta.  



PIRKANMAAN JÄTEHUOLTO OY     4  
Y-tunnus 0968008-1 
 

 

Kiinteistöliiton valtakunnallisessa Indeksitalo-tutkimuksessa vertaillaan vuosittain jäte-

huollon kuntakohtaisia kustannuksia yli 30 000 asukkaan kunnissa. Pirkanmaan Jäte-

huollon toimialueen asiakashinnoittelu oli myös vuonna 2024 julkaistun tutkimuksen 

mukaan valtakunnan edullisinta.  

 

 

Liikevaihto ja tulos  

   

  Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 56,1 milj. euroa (50,4 milj. euroa vuonna 2023). 

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 2,9 milj. euroa (tappio -2,0 milj. euroa) ja ti-

likauden voitto 3,7 milj. euroa (tappio -1,4 milj. euroa).  

 

 

Investoinnit ja maksuvalmius 
 
  Konsernin pysyvien vastaavien nettoinvestoinnit olivat tilikaudella 3,9 milj. euroa (4,9 

milj. euroa). Merkittävimmät investointikokonaisuudet olivat Koukkujärven pientuoja-
alueen muutostöiden käynnistäminen louhintatöillä sekä Biomyllyn pussinrepijään ja 
kahmariin kohdistuneet investoinnit. Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy:n investoinnit 
jätteiden putkikeräysverkostoon olivat 2,9 milj. euroa, Ranta-Tampellan Putkikeräys 
Oy:n investoinnit keskittyivät koonta-aseman rakentamiseen ja varusteluun. Pirkan 
Putkikeräys Oy:n ei investoinut tilikaudella. Tytäryhtiöiden Ranta-Tampellan Putkike-
räys Oy:n ja Pirkan Putkikeräys Oy:n ja investoinnit ovat vahvasti etupainotteiset ja yh-
tiöt joutuvat rahoittamaan investointeja lainarahalla uusien osakkaiden svop-sijoitusten 
lisäksi. Tilikauden päättyessä Pirkan Putkikeräys Oy:llä oli lainaa emoyhtiöltä 6,0 milj. 
euroa (5,8 milj. euroa). Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy otti tilikauden aikana käyt-
töönsä 4,0 milj. euron tililimiitin, jonka takaajana toimii Pirkanmaan Jätehuolto Oy. Tili-
limiitistä oli tilikauden päättyessä käytössä 3,0 milj. euroa. Emoyhtiöllä ei ole pitkäai-
kaista korollista vieraan pääoman ehtoista lainaa ja emoyhtiön maksuvalmius on hy-
vällä tasolla. 

 
 

Pirkan Putkikeräys Oy 

 

  Pirkan Putkikeräys Oy aloitti jätteiden putkikeräysjärjestelmän rakentamisen Tampe-

reen Vuoreksen kaupunginosaan vuonna 2011 ja sen arvellaan päättyvän 2028 – 

2030. Järjestelmän kokonaisinvestointi tulee olemaan suuruudeltaan noin 22 milj. eu-

roa. Asuntorakentamisen suhdanne pysyi erityisen heikkona myös vuonna 2024. Uu-

sien kohteiden aloitusten siirtyminen viivästyttää yhtiön sijoitetun vapaan pääoman ra-

haston kerryttämistä, jolla investointi rahoitetaan. Samanaikaisesti yhtiön vieraanpää-

omanehtoisen rahoituksen korko on noussut merkittävästi nopeasti nousseen yleisen 

korkokehityksen seurauksena. Nämä yhdessä asettavat yhtiön lainanmaksukyvylle 

erittäin vaikean näkymän, jota yhtiön on pyrkinyt ratkaisemaan kestävästi tilikauden 

aikana yhdessä Tampereen kaupungin ja alueellisen jätehuoltoviranomaisen kanssa. 

Läpimurtoa tilanteen ratkaisuksi ei tilikauden aikana syntynyt, juridiset selvitykset oli-

vat tilikauden päättyessä vielä osin kesken ja valmistuivat tammikuussa 2025. 

 

 

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 

  

  Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy aloitti jätteiden putkikeräysjärjestelmän rakentami-

sen Tampereen Ranta-Tampellan kaupunginosaan vuonna 2017 alueen muun raken-

tamisen yhteydessä ja järjestelmä valmistunee 2028 - 2030. Investointikokonaisuus 

tulee olemaan noin 9,4 milj. euroa. Koonta-aseman rakentamisen aloittamisen vuosien 

viivästyminen nosti hankkeen kokonaiskustannusarviota merkittävästi rakennuskus-

tannusten sekä yleisen korkotason nousun vuoksi. Kustannustason nopean nousun li-
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säksi yhtiön rahoituskuormaa nostaa alueen rakentumisen hidastuminen yleisen ra-

kentamisen matalasuhdanteen seurauksena. 

 

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

   

Emoyhtiö Pirkanmaan Jätehuolto Oy totesi 18.2.2025, ettei Pirkan Putkikeräys Oy:n 

pitkän tähtäimen rahoitushaasteisiin ole löytynyt kestävää ratkaisua. Mikäli rahoitus-

haasteisiin ei lähikuukausina löydy sellaista ratkaisua, joka turvaa yhtiön lainanmak-

sukykyä, tulee emoyhtiössä pohdittavaksi emoyhtiön antaman lainan irtisanominen 

velkakirjan ehtojen mukaisesti tai lainan tason jäädyttäminen sen nykyiselle tasolle,6,0 

milj. euroa. Lainan irtisanominen tai sen lisänostojen rajoittaminen tulisi aiheuttamaan 

yhtiölle muutamassa kuukaudessa akuutin kassakriisin ja erittäin vakavan kon-

kurssiuhan. 

 

 

Tunnuslukuja liiketoiminnasta ja taloudellisesta asemasta 

 

  Konserni   2024 2023 2022   

  Liikevaihto  M€ 56,1 50,4 44,7   

  Liikevoitto  M€   2,9  -2,0  -1,7   

  Liikevoitto % 5,2 -4,0 -3,7   

  Tilikauden voitto M€   3,7  -1,4  -1,8   

  Taseen loppusumma M€ 72,3 66,2 66,4   

  Investoinnit  M€   3,9   4,9   3,7   

  Omavaraisuusaste % 58,2 61,4 65,8   

  Oman pääoman tuotto % 10,0  -3,7  -4,3   

          

  Emoyhtiö   2024 2023 2022   

  Liikevaihto  M€ 56,2 50,3 44,6   

  Liikevoitto  M€  4,1  -1,2  -0,8   

  Liikevoitto % 7,3 -2,4 -1,7    

  Tilikauden voitto M€  5,2  -1,2  -1,5   

  Taseen loppusumma M€ 58,1 53,6 54,2   

  Investoinnit  M€   1,0   1,9   2,3   

  Omavaraisuusaste % 51,8 50,9 56,2   

  Oman pääoman tuotto % 21,6  -4,8  -5,2   

  Yhdyskuntajäte 1000 tn  166  169  189   
 
 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

 

Työ- ja elinkeinoministeriön tammikuussa 2025 lausunnoille julkaistussa työryhmä-

mietinnössä on esitetty hankintalakiin lisättäväksi hallitusohjelmakirjauksiin perustuva 

sidosyksiköiden 10 %:n vähimmäisomistusosuutta koskeva lisävaatimus. Omistus-

osuutta koskeva vähimmäisvaatimus kohdistuisi muun muassa osakeyhtiömuodossa 

toimiviin sidosyksiköihin. Lisävaatimus tarkoittaisi toteutuessaan sitä, että hankintayk-

siköiden yhteisesti omistaman sidosyksikön käyttäminen edellyttäisi, että kunkin omis-

tajan tulisi hallita vähintään kymmenesosaa yhtiön äänimäärän tuottavista osakkeista 

tai vastaavasta osuudesta. Lisäksi 10 prosentin vähimmäisomistusvelvoite ulottuisi 

myös sidosyksikön mahdollisiin tytär- tai sisaryhtiöihin. Muutos olisi kansallinen, eikä 

perustu hankintadirektiiviin. Pirkanmaan Jätehuolto Oy toimii jätelain 43 §:n vakiintu-

neen soveltamiskäytännön mukaisesti omistajakuntiensa sidosyksikkönä jätehuollon 

lakisääteisiä palvelutehtäviä toteuttaessaan. Hankintalakiin ehdotettu vähimmäisomis-

tusvaatimus tarkoittaisi toteutuessaan sitä, että Pirkanmaan Jätehuollon 17 omistaja-

kunnan tulisi säädettävän siirtymäajan puitteissa järjestellä uudelleen yhtiön omistus-

suhteet kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamiseksi investoitu jätehuollon infrastruk-
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tuuri ja yhtiön olemassa olevat sopimukset huomioiden. Hankintalakityöryhmän esit-

tämä muutos on ei ole ongelmaton kuntien lakisääteisten tehtävien hoidon, kuntien it-

sehallinnon ja omaisuudensuojan näkökulmista, mikä tullee esille lausuntopalauttees-

sa. Lausuntoajan päätyttyä esitys etenee jatkovalmisteluun. Hallituksen esitystä odo-

tetaan eduskuntaan syysistuntokaudella 2025.  

 

Erilliskeräysvelvoitteet ohjaavat jätteen syntyä, sillä sekajätteen määrä on laskenut ja 

biojätteen, kartongin ja muovin erilliskeräysmäärät ovat nousseet. Sekajätteen ener-

giahyödyntämisen osalta se tarkoittaa pitkällä tähtäimellä sitä, että Tammervoimassa 

energiahyödynnetyn jätteen energiasisältö MWh/tn laskee. Tämä kehitys nostaa pit-

källä tähtäimellä sekajätteen käsittelyn kustannuksia siitä saatavien myyntituottojen 

laskiessa. 

 

EU:ssa on käynnissä neuvottelut jätteenpolton mahdollisesta siirtämisestä päästökau-

pan piiriin vuodesta 2028 alkaen. Mahdollinen kansallinen päätös siirtymäjaksosta voi 

kestää vuoteen 2031. EU:n neuvottelutulos on vielä alustava, mutta on syytä olettaa 

päästökaupan kustannusvaikutuksen olevan todennäköisesti merkittävä. 

 
 

Selvitys toiminnan kehittämisestä 
 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy toimii aktiivisesti jätehuoltoa ja kiertotaloutta kehittävissä 
verkostoissa ja hankkeissa. Yhtiö osallistuu mm. ELY-keskuksen koordinoimaan jäte-
huollon yhteistyöryhmään, Suomen Kiertovoima ry:n (KIVO) toimintaan sekä Tampe-
reen kaupungin ilmasto- ja kiertotaloustyöhön. 
 

Nokian Koukkujärven biokaasulaitoksella on käynnissä useita toimintaa kehittäviä pro-

jekteja. Projektit liittyvät laitoksen teknisiin ratkaisuihin sekä biokaasun ja kierrätyslan-

noitteiden tuottamiseen ja jakeluun. Tarastenjärven jätekeskukseen on suunniteltu 

biokaasun tankkausasema ja sille on saatu rakennuslupa. Pirkanmaan Jätehuollon ke-

räämistä jätteistä 36 % kuljetetaan biokaasua polttoaineena käyttävillä jäteautoilla. 

Päästöttömien kaasuautojen määrä tulee lisääntymään myös tulevissa kuljetusura-

koissa.  

 

Nokian veden ja Pirkanmaan Jätehuollon välillä sovittiin lietelinjan mädätysjäännöksen 

ravinnekierron edistämisestä. Lietelinjan ravinnekierrätyspalvelun hankintaa valmistel-

tiin ja ravinnekiertoon tarvittava välivarasto suunniteltiin ja sen rakentamiseen myön-

nettiin investointitukea. 

 

Toiminnan kokonaisilmastovaikutukset laskettiin edellisten vuosien tapaan sitä tarkoi-

tusta varten luodulla tiedonkeruu- ja laskentamallilla. Laskenta tehtiin käyttämällä so-

veltuvin osin GHG-protokollaa (Greenhouse gas). Laskennassa on huomioitu jätteen 

kuljetukset, jäteasemakeräys, hyötyvoimalaitos, loppusijoitusalueet ja biologinen käsit-

tely sekä muut kenttätoiminnot. Laskennassa huomioidaan myös erikseen kerättyjen 

hyötyjätteiden kierrätyksen aiheuttamat päästöt ja saavutetut päästöhyvitykset. Ilmas-

tovaikutusten hillitsemiseksi laaditun päästövähennysohjelman toimenpiteitä on toteu-

tettu osana operatiivista toimintaa.  
 

 
Projektit ja hankkeet 
 

Pirkanmaan Jätehuollolla on meneillään useita tutkimus- ja kehityshankkeita liittyen 

datan hyödyntämiseen, tietoturvaan, lajittelun parantamiseen ja materiaalikierron edis-

tämiseen, päästöjen mittaamiseen ja vähentämiseen sekä asiakaspalveluun. 

 

Vastuullisuusraportointiprojektilla valmistauduttiin vuonna 2025 voimaan tulevaan 

EU:n kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) raportointivaatimuksiin. Yhtiötä koskeva 
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raportointivelvoite alkaa keväällä 2026. Vastuullisuustyötä on viety eteenpäin yhteis-

työssä mm. Tampereen kaupungin ja muiden sidosryhmien kanssa.  

 

Lokakuussa 2024 voimaan astunut Network and Information Security 2 -direktiivi käsit-

tää jätehuollon toimialana. Sen tavoitteena on parantaa kyberturvallisuutta kaikkialla 

Euroopan unionissa. NIS2-direktiivillä on tarkoitus luoda yhtenäinen kyberturvallisuu-

den taso EU:n jäsenvaltioissa vahvistamalla eri toimialojen riskienhallintavelvoitteita ja 

raportointivaatimuksia kyberturvallisuuden häiriöistä. Direktiivin vaatimuksiin valmis-

tautumiseksi tehtiin merkittäviä päivityksiä toimintamalleihin ja tietoturvan ja -suojan 

politiikkoihin. Tietoturvan hallintajärjestelmä otettiin käyttöön ISO 27001 -standardia 

mukaillen. Tietoturvariskien hallinnan ja fyysisen turvallisuuden saralla saatettiin toi-

minta vastaamaan voimaan astuneen direktiivin ja tulevan kansallisen lainsäädännön 

vaatimustasoa. Kansallisen lain kyberturvallisuuden riskienhallinnasta odotetaan astu-

van voimaan kevään 2025 kuluessa. 

 
Sähköisen siirtoasiakirjan käyttöön liittyen on jatkettu kehitystyötä kaikkien nykyisin 
käytössä olevien toiminnanohjausjärjestelmien kanssa. 
 
KIERTOTRE-hankkeessa Pirkanmaan Jätehuolto ja Tamtron tekivät yhteistyötä pinta-
astioiden punnituspilotissa. Pilotissa oli asiakkaana Tampereen kaupunki ja siinä tut-
kittiin jäteastioiden kiinteistökohtaisen painotiedon tuottamisen mahdollisuuksia jäteau-
tovaa´an avulla. Hankkeen seuraavassa vaiheessa kehitetään asiakkaiden jätemäärä-
raportointia. 

 

Muovin kierrätykseen liittyvää kehitystoimintaa on tehty useissa hankkeissa. Pirkan-

maan Jätehuolto järjesti muovinkierrätyksen markkinavuoropuhelun ja laati toiminta-

suunnitelman muovin kierrätyksen edistämiseksi tulevina vuosina.  

 

PlastLife-hankkeessa tutkittiin biojätepussien hajoamista useiden biokaasulaitosten, 

ml. Pirkanmaan Jätehuollon Biomyllyn, prosessissa ja muovijäämiä kierrätyslannoit-

teissa.  

 
 

Muuta kehitystoimintaa  

 

Tarastenjärven jätekeskuksen pientuoja-alueella valmisteltiin itsepalveluasioinnin pilot-

tia. Varsinainen pilotti saatiin käyntiin vuoden 2025 alussa.  

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy on Ekokumppanit Oy:n perustajaosakas ja sen omistus-

osuus on 18,8 %. Muina omistajina ovat Tampereen kaupunki ja Tampereen Energia 

Oy. Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ja Ekokumppanit Oy:n keskinäisen palvelusopimuk-

sen perusteella Ekokumppanit Oy tekee erityisesti jätteiden materiaalitehokkuuden pa-

rantamiseen liittyvää neuvontaa ja kehitysprojekteja. Lisäksi yhtiössä on sovittu Kierto-

talouden asiantuntijapalveluista Kiertotalous Pirkanmaa kehittämiskeskuksen (KIPI) 

kanssa. KIPI on Ekokumppaneiden yksikkö ja molemmat palvelusopimukset on solmit-

tu Ekokumppaneiden kanssa. 

 

 

Tammervoima Oy 

 

  Tammervoima Oy perustettiin yhdessä Tampereen Energia Oy:n konsernin kanssa 

31.10.2011. Yhtiö omistaa Tammervoima Oy:n osakkeista 49 % ja Tampereen Ener-

gia Oy 51 %. Voimalaitoksen tuotannollinen toiminta alkoi tammikuussa 2016 ja se on 

vastannut kapasiteetiltaan sekä lämpöarvoiltaan suunnitelmia. 

 

  Tammervoiman avulla orgaanisen jätteen sijoittaminen loppusijoitusalueille on lopetet-

tu. Voimalaitoksessa hyödynnetään lajittelun jälkeen jäljelle jäävä sekajäte. Jäte tulee 

pääosin Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n toiminta-alueelta, mutta Tammervoimassa hyö-
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dynnetään myös muiden alueiden yhdyskuntajätettä. Laitoksessa voidaan ympäristö-

luvan mukaan hyödyntää kapasiteetin salliessa myös erilaisia teollisuuden ja kaupan 

jätteitä sekä eräitä vaarallisiksi luokiteltuja jätteitä, terveydenhuollon erityisjätteitä ja 

eläinsivutuotteita. Voimalaitos tuottaa jätteestä kaukolämpöä ja sähköä.  

 

  Tammervoiman voimalaitosalueelle aloitettiin vuoden 2022 aikana Tampereen Ener-

gia Oy:n ja Nordic Ren-Gas Oy:n yhteistyösopimuksen myötä uusiutuvaa metaania ja 

vihreää vetyä tuottavan Power-to-Gas tuotantolaitoksen toteutettavuussuunnittelu. Lai-

tokselle on myönnetty lainvoimainen ympäristölupa. Alustavan aikataulun mukaan lai-

toksen rakentuminen ajoittuu vuosille 2025-2027. Hankkeen toteutuessa Tammervoi-

ma Oy:n savukaasujen hiilidioksidin hyödyntäminen olisi merkittävä prosessin raaka-

ainelähde. Laitos tuottaisi puhtaita kaasupolttoaineita määrän, joka korvaisi 27 miljoo-

naa litraa fossiilista dieseliä raskaassa maantieliikenteessä.  

 

 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy toimii jätelain 43 §:n vakiintuneen soveltamiskäytännön 

mukaisesti omistajakuntiensa sidosyksikkönä jätehuollon lakisääteisiä palvelutehtäviä 

toteuttaessaan. Hankintalakiin ehdotettu vähimmäisomistusvaatimus tarkoittaisi toteu-

tuessaan sitä, että Pirkanmaan Jätehuollon 17 omistajakunnan tulisi säädettävän siir-

tymäajan puitteissa järjestellä uudelleen yhtiön omistussuhteet kuntavastuullisen jäte-

huollon toteuttamiseksi investoitu jätehuollon infrastruktuuri ja yhtiön olemassa olevat 

sopimukset huomioiden.  

 

Yhtiön hallitus totesi 18.2.2025, ettei Pirkan Putkikeräys Oy:n pitkän tähtäimen rahoi-

tushaasteisiin ole löytynyt kestävää ratkaisua. Mahdollisten lisätappioiden rajoitta-

miseksi emoyhtiö Pirkanmaan Jätehuolto Oy pohtii yhtiön lainalimiitin irtisanomista tai 

lisänostojen rajoittamista ja lainan jäädyttämistä nykyiselle tasolle, 6,0 milj. euroa. 

Tämä tulee aiheuttamaan Pirkan Putkikeräys Oy:lle muutamassa kuukaudessa akuu-

tin kassakriisin ja erittäin vakavan konkurssiuhan.  

 

  Loppusijoitusalueiden maisemointi- ja jälkihoitovaraus on tarkistettu 31.12.2024 ja se 

on riittävällä tasolla. Jälkihoitovarauksen tasoa tarkastellaan seuraavan kerran loppu-

vuodesta 2025. Vastuu loppusijoitusalueista jatkuu vähintään 30 vuotta niiden käytös-

tä poistamisen jälkeen ja lopulliset kustannukset tiedetään vasta silloin. 

 

  Yhtiön hallitus käsittelee liiketoiminnan ja toimialan riskejä säännöllisesti. Yhtiön tavoi-

te on pitää riskitaso matalana. Keskeisimmät menetelmät ovat kattava vakuutusturva, 

säännölliset prosessien auditoinnit sekä säännöllinen riskitasojen arviointiprosessi. 

 

 

Ympäristöasiat 

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy on perustettu huolehtimaan omistajiensa ja asiakkaidensa 
jätehuollosta. Yhtiömme visiona on olla ympäristöhyödyn varmistamisen edelläkävijä. 
Se tarkoittaa, että yhtiö huomioi erityisen tarkasti oman toimintansa vaikutukset ympä-
ristöön. Yhtiössä on ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä, jonka myötä ympäris-
tönäkökohtien tunnistaminen ja jatkuva parantaminen ovat osa yhtiön päivittäistä toi-
mintaa. Ympäristöjärjestelmä on osa laajempaa toimintajärjestelmää. 
 
Yhtiön toiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset aiheutuvat jätekeskusten alu-
eilla. Toiminnan ympäristövaikutuksia muun muassa veteen ja ilmaan tarkkaillaan ja 
raportoidaan aktiivisesti. Kuljetusten ympäristöhaittoja vähennetään suunnittelulla ja 
parhailla käytössä olevilla teknisillä ratkaisuilla. 
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Yhtiöllä on kunnianhimoinen ilmastotavoite vähentää ilmastovaikutustaan merkittävästi 
vuoteen 2028 mennessä, ja toimenpiteiden onnistumista seurataan vuosittaisella toi-
minnan hiilijalanjälkilaskennalla. 

   

Henkilöstö 

 

     2024 2023 2022 

  Emoyhtiön henkilöstö keskimäärin  108 103 100 

  Tilikauden palkat ja palkkiot (1 000 e)  5 760 5 467 4 906 

      

  Tytäryhtiöissä ei ole omaa henkilökuntaa. 

 

Emoyhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain 

       2024  2023 

  A-osakkeita 10 ääntä/osake 932 kpl  932 kpl 

  B-osakkeita   1 ääni/osake 338 kpl  338 kpl 

  yhteensä   1 270 kpl  1 270 kpl 

 

  Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus yhtiön varoihin. Jos A-osake siirtyy muulle 

kuin A-osakkeen omistajalle, A-osakkeen omistajilla on oikeus lunastaa osake. Jos  

B-osake siirtyy muulle kuin yhtiön osakkaalle, on sekä A-osakkeen omistajilla että  

B-osakkeen omistajilla oikeus lunastaa osake. 

 

 

Emoyhtiön johto Yhtiökokouksessa 19.6.2024 valittiin hallituksen jäsenet: 

 

Hallitus  Virtanen Pirjo  Tampere puheenjohtaja 

  Kuusisto Juha  Orivesi varapuheenjohtaja 

  Auvinen Oskari Kangasala jäsen 

  Joensuu Jaakko Pirkkala jäsen 

  Jäntti Aleksi  Tampere jäsen 

  Loukaskorpi Johanna Tampere jäsen 

   Rämö Heidi  Lempäälä jäsen, 1.3.2025 asti 

  Tuominen Jari  Nokia jäsen 

 

  Ylimääräinen yhtiökokous 6.3.2025 valitsi hallituksen jäseneksi: 

 

  Pajari Noora  Lempäälä jäsen, 6.3.2025 alkaen 

 

Toimitusjohtaja Pasi Muurinen  

 

Tilintarkastaja  1.1. – 31.12.2024 BDO Audiator Oy 

  Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut 1.1.2024 – 11.1.2024 Susanna Mäkiran-

ta, KHT. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut 11.1.2024 alkaen Henrik Juth, 

KHT. 

 

 

Esitys emoyhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi 

 

  Hallitus esittää, että tilikauden voitto 5 209 810,87 euroa, kirjataan edellisten tilikau-

sien voittojen ja tappioiden tilille. Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 547,00 eu-

roa kullekin yhtiön 1 270 osakkeelle, yhteensä 694 690,00 euroa.  

 

  Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut 

merkittäviä muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaa-

ranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 
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Konsernin tuloslaskelma € 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 56 092 128,42 50 370 362,43

Valmistus omaan käyttöön 31 141,60 1 956,19

Liiketoiminnan muut tuotot 37 165,28 56 633,19

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 21 625,00 225 457,56

Varastojen muutos 193 283,84 – 90 771,26

Ulkopuoliset palvelut 31 556 595,48 – 31 771 504,32 28 643 705,32 – 28 778 391,62

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 5 777 323,52 5 501 964,01

Henkilösivukulut

Eläkekulut 981 881,11 924 026,38

Muut henkilösivukulut 142 100,18 – 6 901 304,81 178 275,07 – 6 604 265,46

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot – 5 247 679,50 – 5 257 221,90

Liiketoiminnan muut kulut – 9 283 389,72 – 11 810 873,76

Osuus osakkuusyrit. voitosta/tappiosta – 45 040,25 2 419,62

LIIKEVOITTO/-TAPPIO + 2 911 516,70 – 2 019 381,31

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 359 759,40 186 306,47

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille – 99 126,16 + 260 633,24 – 20 426,56 + 165 879,91

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA + 3 172 149,94 – 1 853 501,40

Tuloverot – 10 282,76 –

Laskennalliset verot 126 875,90 + 116 593,14 181 442,25 + 181 442,25

Vähemmistöosuudet + 426 949,12 + 276 160,99

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO + 3 715 692,20 – 1 395 898,16
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Konsernin tase € 31.12.2024 31.12.2023

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot 90 644,58 90 644,58 160 742,87 160 742,87

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 2 578 974,32 2 578 974,32

Rakennukset ja rakennelmat 7 570 235,52 8 270 420,79

Koneet ja kalusto 13 181 299,14 16 259 543,43

Muut aineelliset hyödykkeet 9 175 287,91 10 276 008,01

Ennakkomaksut ja

keskeneräiset hankinnat 9 798 325,88 42 304 122,77 6 206 956,92 43 591 903,47

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 969 624,10 1 014 664,35

Muut osakkeet ja osuudet 46 996,35 46 996,35

Muut saamiset 159 532,36 1 176 152,81 160 844,23 1 222 504,93

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 416 618,90 457 037,74

Tavarat 211 152,00 627 770,90 364 017,00 821 054,74

Saamiset

Pitkäaikaiset

Laskennalliset verot 2 392 294,19 2 265 418,29

Muut saamiset p 51 505,61 2 443 799,80 70 105,61 2 335 523,90

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 11 858 267,16 11 186 316,90

Saamiset omistusyhteysyrityks. 63 619,67 33 250,29

Konsernitilisaamiset 13 452 665,42 5 963 715,49

Muut saamiset l 93 372,41 253 180,17

Siirtosaamiset 191 415,81 25 659 340,47 323 656,41 17 760 119,26

Rahat ja pankkisaamiset 24 731,91 336 768,04

72 326 563,24 66 228 617,21
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Konsernin tase € 31.12.2024 31.12.2023

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1 499 500,00 1 499 500,00

Ylikurssirahasto 665 000,00 665 000,00

Sij. vapaan oman pääoman rahasto 10 671 740,18 10 616 228,88

Edellisten tilikausien voitto 21 722 993,76 25 007 381,92

Tilikauden voitto/tappio + 3 715 692,20 38 274 926,14 – 1 395 898,16 36 392 212,64

VÄHEMMISTÖOSUUDET 3 389 609,44 3 780 269,86

PAKOLLISET VARAUKSET

Maisemointi- ja jälkihoitovaraus 17 450 110,00 17 352 237,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Saadut ennakot p – – 795 678,79 795 678,79

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta l 3 005 326,04 –

Saadut ennakot l 795 678,79 –

Ostovelat 3 406 568,00 3 244 167,32

Velat omistusyhteysyrityksille 128 824,01 1 128 703,32

Muut velat 1 625 953,13 1 117 719,77

Siirtovelat 4 249 567,69 13 211 917,66 2 417 628,51 7 908 218,92

72 326 563,24 66 228 617,21
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Konsernin rahoituslaskelma € 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Myynnistä saadut maksut 55 294 960,00 49 040 959,34

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 6 795,90 24 629,86

Maksut liiketoiminnan kuluista – 45 695 339,98 – 44 903 761,98

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 9 606 415,92 4 161 827,22

Maksetut korot ja maksut – 99 126,16 – 20 426,56

Saadut korot liiketoiminnasta 359 759,40 186 306,47

Maksetut välittömät verot – 10 282,76 –

Liiketoiminnan rahavirta 9 856 766,40 4 327 707,13

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin – 3 889 800,51 – 4 603 384,43

Aineellisten ja aineettomien hyödykk. luovutustulot – 19 502,15

Luovutustulot muista sijoituksista 1 311,87 4 711,75

Investointien rahavirta – 3 888 488,64 – 4 579 170,53

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 5 968 277,76 – 251 463,40

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Maksullinen oman pääoman lisäys 91 800,00 789 125,01

Osingonjako – 1 888 490,00 – 2 291 080,00

Lyhytaikaisten lainojen nostot 3 005 326,04 –

Konsernitilisaamisten lisäys (-) / vähennys (+) – 7 488 949,93 – 86 552,00

Rahoituksen rahavirta – 6 280 313,89 – 1 588 506,99

RAHAVAROJEN MUUTOS – 312 036,13 – 1 839 970,39

Rahavarat tilikauden alussa 336 768,04 2 176 738,43

RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA 24 731,91 336 768,04

RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA

Rahat ja pankkisaamiset 24 731,91 336 768,04
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Emoyhtiön tuloslaskelma € 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO 56 210 097,19 50 336 029,30

Liiketoiminnan muut tuotot 37 165,28 56 633,19

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 21 625,00 225 457,56

Varastojen muutos 193 283,84 – 90 771,26

Ulkopuoliset palvelut 31 989 136,26 – 32 204 045,10 29 186 022,30 – 29 320 708,60

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 5 760 293,92 5 467 420,81

Henkilösivukulut

Eläkekulut 981 171,14 920 774,78

Muut henkilösivukulut 141 780,82 – 6 883 245,88 177 608,25 – 6 565 803,84

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot – 4 364 440,10 – 4 315 451,58

Liiketoiminnan muut kulut – 8 700 260,49 – 11 410 857,00

LIIKEVOITTO/-TAPPIO + 4 095 270,90 – 1 220 158,53

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 257 229,97 189 223,82

Muilta 351 645,01 172 050,18

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille – 20 660,13 + 588 214,85 – 20 426,56 + 340 847,44

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA + 4 683 485,75 – 879 311,09

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos + 536 506,48 – 287 082,73

Tuloverot – 10 282,76 –

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO + 5 209 709,47 – 1 166 393,82
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Emoyhtiön tase € 31.12.2024 31.12.2023

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot 90 644,58 90 644,58 160 742,87 160 742,87

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 2 578 974,32 2 578 974,32

Rakennukset ja rakennelmat 6 335 217,28 6 990 628,48

Koneet ja kalusto 9 884 997,07 12 294 837,11

Muut aineelliset hyödykkeet 3 862 133,93 4 792 792,95

Ennakkomaksut ja

keskeneräiset hankinnat 1 310 408,50 23 971 731,10 654 065,86 27 311 298,72

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityks. 773 894,75 773 894,75

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1 078 000,00 1 078 000,00

Muut osakkeet ja osuudet 35 348,05 35 348,05

Muut saamiset 97 917,36 1 985 160,16 99 229,23 1 986 472,03

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Tavarat 627 770,90 627 770,90 821 054,74 821 054,74

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityks. P 5 500 000,00 5 250 000,00

Muut saamiset p 51 505,61 5 551 505,61 70 105,61 5 320 105,61

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 11 849 173,50 11 177 223,24

Saamiset saman konsernin yrityks. l 571 374,23 574 877,91

Saamiset omistusyhteysyrityks. 63 619,67 33 250,29

Konsernitilisaamiset 13 121 135,96 5 614 348,80

Muut saamiset l 69 203,50 178 099,88

Siirtosaamiset 188 501,31 25 863 008,17 323 656,41 17 901 456,53

Rahat ja pankkisaamiset 23 533,97 49 727,04

58 113 354,49 53 550 857,54
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Emoyhtiön tase € 31.12.2024 31.12.2023

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1 499 500,00 1 499 500,00

Ylikurssirahasto 665 000,00 665 000,00

Edellisten tilikausien voitto 18 358 895,18 21 413 779,00

Tilikauden voitto/tappio + 5 209 709,47 25 733 104,65 – 1 166 393,82 22 411 885,18

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 5 488 639,05 6 025 145,53

PAKOLLISET VARAUKSET

Maisemointi- ja jälkihoitovaraus 17 450 110,00 17 352 237,00

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat 3 312 657,94 2 939 981,80

Velat saman konsernin yrityks. 126 925,62 177 825,83

Velat omistusyhteysyrityks. 128 824,01 1 128 703,32

Muut velat 1 623 525,53 1 097 544,91

Siirtovelat 4 249 567,69 9 441 500,79 2 417 533,97 7 761 589,83

58 113 354,49 53 550 857,54
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Emoyhtiön rahoituslaskelma € 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Myynnistä saadut maksut 55 371 994,64 48 996 102,84

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 37 165,28 37 131,04

Maksut liiketoiminnan kuluista – 45 428 614,03 – 45 198 867,05

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 9 980 545,89 3 834 366,83

Maksetut korot ja maksut – 20 660,13 – 20 426,56

Saadut korot liiketoiminnasta 351 645,01 172 050,18

Maksetut välittömät verot – 10 282,76 –

Liiketoiminnan rahavirta 10 301 248,01 3 985 990,45

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin – 954 774,19 – 1 820 283,77

Aineellisten ja aineettomien hyödykk. luovutustulot – 19 502,15

Tytäryhtiölainojen muutos – 250 000,00 750 000,00

Investoinnit muihin sijoituksiin 1 311,87 4 711,75

Saadut korot investoinneista 271 298,40 173 077,81

Investointien rahavirta – 932 163,92 – 872 992,06

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 9 369 084,09 3 112 998,39

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Osingonjako – 1 888 490,00 – 2 291 080,00

Konsernitilisaamisten lisäys (-) / vähennys (+) – 7 506 787,16 – 814 993,87

Rahoituksen rahavirta – 9 395 277,16 – 3 106 073,87

RAHAVAROJEN MUUTOS – 26 193,07 6 924,52

Rahavarat tilikauden alussa 49 727,04 42 802,52

RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA 23 533,97 49 727,04

RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA

Rahat ja pankkisaamiset 23 533,97 49 727,04
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Tilinpäätöksen liitetiedot 1.1. - 31.12.2024 €

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty emoyhtiö Pirkanmaan Jätehuotlo Oy, Y-tunnus 0968008-1, kotipaikka Tampere,

ja sen tytäryhtiöt Pirkan Putkikeräys Oy, Y-tunnus 2374739-3, kotipaikka Tampere, Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy,

Y-tunnus 2819033-6, kotipaikka Tampere, sekä osakkuusyhtiö Tammervoima Oy, Y-tunnus 2444407-9, kotipaikka

Tampere. Pirkanmaan Jätehuolto -konserni on yhdistelty Tampereen kaupungin konsernitilinpäätökseen (kotipaikka

Tampere). Tampereen kaupungin konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa Tampereen kaupungilta, Aleksis

Kiven katu 14-16 C, 33101 Tampere.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää käyttäen. Konsernitilinpäätökset ovat vertailukelpoiset.

Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Emoyhtiön taseeseen ei ole kirjattu laskennallisia verovelkoja eikä -saamisia. Konsernitilinpäätökseen ne on kirjattu.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon vähennettynä suunnitelman

mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan

perusteella. Poistosuunnitelma on sama kuin edellisenä vuonna.

Poistoajat ovat

Muut pitkävaikutteiset menot 3 - 10 vuotta

Jätteiden koonta-asemarakennus 40 vuotta

Muut varsinaiset rakennukset 20 vuotta

Rakennelmat 5 - 10 vuotta

Jätteiden koonta-asemalaitteisto 25 vuotta

Muut koneet ja kalusto 3 - 10 vuotta

Jätteiden keräysputkistolinjat 40 vuotta

Muut aineelliset hyödykkeet 5 - 10 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti välittömän hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankinta-

hinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Kaatopaikkojen käytöstäpoisto- ja jälkihoitomenojen jaksotus

Kaatopaikoille loppusijoitettavaan jätemäärään kohdistuvia käytöstäpoisto- ja jälkihoitovelvoitteita vastaava varaus,

maisemointi- ja jälkihoitovaraus, kirjataan vuosittain pakollisena varauksena liiketoiminnan kuluksi. Kertynyt varaus

vastaa kaatopaikoille loppusijoitettua jätemäärää. Toteutetut käytöstäpoisto- ja jälkihoitotyöt katetaan varauksella.

Käytöstäpoisto- ja jälkihoitovelvoitteiden kokonaiskustannusarvio on tarkistettu vuoden 2024 lopussa. Sen mukaan

maisemointi- ja jälkihoitovarauksen määrä on riittävä.
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Poistot ja arvonalentumiset Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Poistot aineettomista ja aineellisista hyödykkeistä

Muut pitkävaikutteiset menot 67 181,62 58 481,59 67 181,62 58 481,59

Rakennukset ja rakennelmat 700 185,27 535 518,23 655 411,20 490 744,15

Koneet ja kalusto 3 361 395,52 3 593 322,40 2 692 991,27 2 866 108,15

Muut aineelliset hyödykkeet 1 118 917,09 1 069 899,68 948 856,01 900 117,69

Yhteensä 5 247 679,50 5 257 221,90 4 364 440,10 4 315 451,58

Liiketoiminnan muut kulut Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Jäteverokulut 235 120,00 302 320,00 235 120,00 302 320,00

Maisemointi- ja jälkihoitokulut 637 893,24 1 030 692,22 637 893,24 1 030 692,22

Maisem. ja jälkih.varauksen nettolisäys 97 873,00 1 194 294,00 97 873,00 1 194 294,00

Jätehuoltoviranomaiskulut 544 950,01 563 888,20 544 950,01 563 888,20

Muut liiketoiminnan kulut 7 767 553,47 8 719 679,34 7 184 424,24 8 319 662,58

Yhteensä 9 283 389,72 11 810 873,76 8 700 260,49 11 410 857,00

Tilintarkastajan palkkiot Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Lakisääteinen tilintarkastus

BDO Audiator Oy 17 500,00 14 750,50 13 000,00 11 736,50

Yhteensä 17 500,00 14 750,50 13 000,00 11 736,50

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

(Selvitys seuraavilla sivuilla)

Sijoitukset Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Hankintameno 1.1. 773 894,75 777 054,50

Vähennykset – – 3 159,75

Hankintameno 31.12. 773 894,75 773 894,75

Kirjanpitoarvo 31.12. 773 894,75 773 894,75

Osuudet omistusyhteysyrityksissä

Hankintameno 1.1. 1 014 664,35 1 012 244,73 1 078 000,00 1 078 000,00

Lisäykset – 2 419,62 – –

Vähennykset – 45 040,25 – – –

Hankintameno 31.12. 969 624,10 1 014 664,35 1 078 000,00 1 078 000,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 969 624,10 1 014 664,35 1 078 000,00 1 078 000,00



Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet Konserni

Aineettomat Aineelliset hyödykkeet Aineettomat ja

1.1. - 31.12.2024 Muut pitkä- Maa- ja Rakennukset ja Koneet Kalusto Muut aineelliset Ennakkomaksut ja aineelliset

vaikutteiset menot vesialueet rakennelmat hyödykkeet keskeneräiset hank. yhteensä

Hankintameno 1.1. 615 536,14 2 578 974,32 18 928 631,47 32 234 470,28 1 145 570,45 25 861 807,70 6 206 956,92 87 571 947,28

Lisäykset – – – + 128 696,04 + 70 731,50 + 18 196,99 + 3 675 092,65 + 3 892 717,18

Vähennykset – 2 916,67 – – – 3 438,77 – – – – 6 355,44

Siirrot erien välillä – – – + 83 723,69 – – – 83 723,69 –

Hankintameno 31.12. 612 619,47 2 578 974,32 18 928 631,47 32 443 451,24 1 216 301,95 25 880 004,69 9 798 325,88 91 458 309,02

Kertyneet poistot 1.1. 454 793,27 – 10 658 210,68 16 248 318,68 872 178,62 15 585 799,69 – 43 819 300,94

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot – – – – 3 438,77 – – – – 3 438,77

Tilikauden poisto 67 181,62 – 700 185,27 3 190 510,22 170 885,30 1 118 917,09 – 5 247 679,50

Kertyneet poistot 31.12. 521 974,89 – 11 358 395,95 19 435 390,13 1 043 063,92 16 704 716,78 – 49 063 541,67

Kirjanpitoarvo 31.12. 90 644,58 2 578 974,32 7 570 235,52 13 008 061,11 173 238,03 9 175 287,91 9 798 325,88 42 394 767,35

Aineettomat Aineelliset hyödykkeet Aineettomat ja

1.1. - 31.12.2023 Muut pitkä- Maa- ja Rakennukset ja Koneet Kalusto Muut aineelliset Ennakkomaksut ja aineelliset

vaikutteiset menot vesialueet rakennelmat hyödykkeet keskeneräiset hank. yhteensä

Hankintameno 1.1. 426 481,17 2 578 974,32 16 657 067,44 32 293 160,06 1 079 940,62 25 141 801,60 4 741 725,10 82 919 150,31

Lisäykset + 184 705,45 – – – + 71 280,43 + 6 762,61 + 4 938 432,18 + 5 201 180,67

Vähennykset – – – 77 730,95 – 375 570,98 – 5 650,60 – 89 431,17 – – 548 383,70

Siirrot erien välillä + 4 349,52 – + 2 349 294,98 + 316 881,20 – + 802 674,66 – 3 473 200,36 0,00

Hankintameno 31.12. 615 536,14 2 578 974,32 18 928 631,47 32 234 470,28 1 145 570,45 25 861 807,70 6 206 956,92 87 571 947,28

Kertyneet poistot 1.1. 396 311,68 – 10 200 423,40 12 951 429,92 685 476,30 14 605 331,18 – 38 838 972,48

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot – – – 77 730,95 – 104 268,01 – 5 463,31 – 89 431,17 – – 276 893,44

Tilikauden poisto 58 481,59 – 535 518,23 3 401 156,77 192 165,63 1 069 899,68 – 5 257 221,90

Kertyneet poistot 31.12. 454 793,27 – 10 658 210,68 16 248 318,68 872 178,62 15 585 799,69 – 43 819 300,94

Kirjanpitoarvo 31.12. 160 742,87 2 578 974,32 8 270 420,79 15 986 151,60 273 391,83 10 276 008,01 6 206 956,92 43 752 646,34
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Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet Emoyhtiö

Aineettomat Aineelliset hyödykkeet Aineettomat ja

1.1. - 31.12.2024 Muut pitkä- Maa- ja Rakennukset ja Koneet Kalusto Muut aineelliset Ennakkomaksut ja aineelliset

vaikutteiset menot vesialueet rakennelmat hyödykkeet keskeneräiset hank. yhteensä

Hankintameno 1.1. 615 536,14 2 578 974,32 17 137 668,52 22 894 513,07 1 101 047,53 18 878 020,85 654 065,86 63 859 826,29

Lisäykset – – – + 128 696,04 + 70 731,50 + 18 196,99 + 740 066,33 + 957 690,86

Vähennykset – 2 916,67 – – – 3 438,77 – – – – 6 355,44

Siirrot erien välillä – – – + 83 723,69 – – – 83 723,69 –

Hankintameno 31.12. 612 619,47 2 578 974,32 17 137 668,52 23 103 494,03 1 171 779,03 18 896 217,84 1 310 408,50 64 811 161,71

Kertyneet poistot 1.1. 454 793,27 – 10 147 040,04 10 872 464,56 828 258,93 14 085 227,90 – 36 387 784,70

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot – – – – 3 438,77 – – – – 3 438,77

Tilikauden poisto 67 181,62 – 655 411,20 2 522 347,26 170 644,01 948 856,01 – 4 364 440,10

Kertyneet poistot 31.12. 521 974,89 – 10 802 451,24 13 391 373,05 998 902,94 15 034 083,91 – 40 748 786,03

Kirjanpitoarvo 31.12. 90 644,58 2 578 974,32 6 335 217,28 9 712 120,98 172 876,09 3 862 133,93 1 310 408,50 24 062 375,68

Aineettomat Aineelliset hyödykkeet Aineettomat ja

1.1. - 31.12.2023 Muut pitkä- Maa- ja Rakennukset ja Koneet Kalusto Muut aineelliset Ennakkomaksut ja aineelliset

vaikutteiset menot vesialueet rakennelmat hyödykkeet keskeneräiset hank. yhteensä

Hankintameno 1.1. 426 481,17 2 578 974,32 14 866 104,49 23 053 372,98 1 035 417,70 18 202 679,95 2 061 191,14 62 224 221,75

Lisäykset + 184 705,45 – – – + 71 280,43 + 6 762,61 + 1 877 373,88 + 2 140 122,37

Vähennykset – – – 77 730,95 – 331 705,11 – 5 650,60 – 89 431,17 – – 504 517,83

Siirrot erien välillä + 4 349,52 – + 2 349 294,98 + 172 845,20 – + 758 009,46 – 3 284 499,16 –

Hankintameno 31.12. 615 536,14 2 578 974,32 17 137 668,52 22 894 513,07 1 101 047,53 18 878 020,85 654 065,86 63 859 826,29

Kertyneet poistot 1.1. 396 311,68 – 9 734 026,84 8 258 682,89 641 797,90 13 274 541,38 – 32 305 360,69

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot – – – 77 730,95 – 60 402,14 – 5 463,31 – 89 431,17 – – 233 027,57

Tilikauden poisto 58 481,59 – 490 744,15 2 674 183,81 191 924,34 900 117,69 – 4 315 451,58

Kertyneet poistot 31.12. 454 793,27 – 10 147 040,04 10 872 464,56 828 258,93 14 085 227,90 – 36 387 784,70

Kirjanpitoarvo 31.12. 160 742,87 2 578 974,32 6 990 628,48 12 022 048,51 272 788,60 4 792 792,95 654 065,86 27 472 041,59
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Muut osakkeet ja osuudet

Hankintameno 1.1. 46 996,35 46 996,35 35 348,05 35 348,05

Hankintameno 31.12. 46 996,35 46 996,35 35 348,05 35 348,05

Muut saamiset

Hankintameno 1.1. 160 844,23 162 396,23 99 229,23 100 781,23

Vähennykset – 1 311,87 – 1 552,00 – 1 311,87 1 552,00

Hankintameno 31.12. 159 532,36 160 844,23 97 917,36 99 229,23

Kirjanpitoarvo 31.12. 159 532,36 160 844,23 97 917,36 99 229,23

Konserniyritykset (PJ01) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

omistusosuus (osuus äänimäärästä)

Pirkan Putkikeräys Oy 75,1 % (85,8 %) 75,2 % (85,8 %) 75,1 % (85,8 %) 75,2 % (85,8 %)

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 47,8 % (70,2 %) 47,8 % (70,2 %) 47,8 % (70,2 %) 47,8 % (70,2 %)

Osakkuusyritykset omistusosuus Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Tammervoima Oy, Tampere 49,0 % 49,0 % 49,0 % 49,0 %

Saamiset saman konsernin yrityksiltä (PJ02) Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Pitkäaikaiset

Lainasaamiset 5 500 000,00 5 250 000,00

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 26 806,05 16 241,30

Lainasaamiset 500 000,00 500 000,00

Siirtosaamiset 44 568,18 58 636,61

Yhteensä 6 071 374,23 5 824 877,91

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä (PJ03) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Myyntisaamiset 63 619,67 33 250,29 63 619,67 33 250,29

Yhteensä 63 619,67 33 250,29 63 619,67 33 250,29

Muut saamiset (PJ04) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Arvonlisäverosaamiset 24 168,91 75 080,29 – –

Muut saamiset 69 203,50 178 099,88 69 203,50 178 099,88

Yhteensä 93 372,41 253 180,17 69 203,50 178 099,88

Siirtosaamiset Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Verosaamiset 9 574,29 – 9 574,29 –

Muut siirtosaamiset 181 841,52 323 656,41 178 927,02 323 656,41

Yhteensä 191 415,81 323 656,41 188 501,31 323 656,41

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma pääoma Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. - 31.12. 1 499 500,00 1 499 500,00 1 499 500,00 1 499 500,00

Ylikurssirahasto 1.1. - 31.12. 665 000,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 2 164 500,00 2 164 500,00 2 164 500,00 2 164 500,00
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Vapaa oma pääoma

Sij. vapaan oman pääoman rahasto

Svop-rahasto 1.1. 10 616 228,88 10 470 003,44 – –

Osakeanti – – – –

Lisäykset (PJ05) 55 511,30 146 225,44 – –

Svop-rahasto 31.12. 10 671 740,18 10 616 228,88 – –

Edell. tilikausien voitto 1.1. 23 611 483,76 27 298 461,92 20 247 385,18 23 704 859,00

Osingonjako – 1 888 490,00 – 2 291 080,00 – 1 888 490,00 – 2 291 080,00

Tilikauden voitto 3 715 692,20 – 1 395 898,16 5 209 709,47 – 1 166 393,82

Vapaa oma pääoma yhteensä 36 110 426,14 34 227 712,64 23 568 604,65 20 247 385,18

Oma pääoma yhteensä 38 274 926,14 36 392 212,64 25 733 104,65 22 411 885,18

Omaan pääomaan merkitty osuus Konserni 2024 Konserni 2023

Kertyneestä poistoerosta 4 390 911,24 4 820 116,42

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Edellisten tilikausien voitto 18 358 895,18 21 413 779,00

Tilikauden voitto/tappio + 5 209 709,47 – 1 166 393,82

Yhteensä 23 568 604,65 20 247 385,18

Pakolliset varaukset (PJ06) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Kaatopaikkojen maisemointi- ja jälkihoitovaraus

Varaus 1.1. 17 352 237,00 16 157 943,00 17 352 237,00 16 157 943,00

Vanhat kaatopaikat

Katettu maisemointi- ja jälkih.kuluja– 637 894,00 – 1 030 693,00 – 637 894,00 – 1 030 693,00

Tilikauden bruttolisäys + 696 300,00 + 2 137 600,00 + 696 300,00 + 2 137 600,00

Vaarallisen jätteen kaatopaikka

Tilikauden bruttolisäys + 39 467,00 + 87 387,00 + 39 467,00 + 87 387,00

Varaus 31.12. 17 450 110,00 17 352 237,00 17 450 110,00 17 352 237,00

Pakolliset varaukset yhteensä 17 450 110,00 17 352 237,00 17 450 110,00 17 352 237,00

Velat saman konsernin yrityksille (PJ07) Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Ostovelat 126 925,62 177 825,83

Yhteensä 126 925,62 177 825,83

Velat omistusyhteysyrityksille (PJ08) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Ostovelat 128 824,01 1 128 703,32 128 824,01 1 128 703,32

Yhteensä 128 824,01 1 128 703,32 128 824,01 1 128 703,32

Siirtovelat (PJ09) Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Henkilöstökuluvelat 1 890 294,37 1 725 322,87 1 890 294,37 1 725 228,33

Jätteenkäsittelyvelat 2 244 250,62 551 027,64 2 244 250,62 551 027,64

Verovelat 20 002,00 – 20 002,00 –

Muut siirtovelat 95 020,70 141 278,00 95 020,70 141 278,00

Yhteensä 4 249 567,69 2 417 628,51 4 249 567,69 2 417 533,97
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Tuloveroja koskevat liitetiedot

(Emoyhtiön taseeseen ei ole kirjattu laskennallisia verovelkoja eikä -saamisia. Konsernitilinpäätökseen ne on kirjattu.)

Laskennalliset verovelat ja -saamiset Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Verosaamiset

Tilikauden tappiosta (PJ10) – 1 051 025,65

Pakollisista varauksista 3 490 022,00 3 470 447,40 3 490 022,00 3 470 447,40

Verovelat

Tilinpäätössiirroista – 1 097 727,81 – 1 205 029,11 – 1 097 727,81 – 1 205 029,11

Laskennalliset verosaamiset, netto 2 392 294,19 2 265 418,29 2 392 294,19 3 316 443,94

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Ympäristövelvoitteista annetut vakuudet Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

(PJ11)

Vakuustalletukset 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Nordean takaus 10 728 275,00 10 728 275,00 10 728 275,00 10 728 275,00

Yhteensä 10 734 275,00 10 734 275,00 10 734 275,00 10 734 275,00

Muut vastuut

Emoyhtiö on antanut lainatakauksia Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy:lle 4 000 000 eurolla. Emoyhtiön merkittävimmät

määräaikaiset vuokrasopimukset koskevat Tampellan toimistotiloja, Tarastenjärven jätekeskusta ja Nekalan jäteasemaa.

Tarastenjärven jätekeskuksen vuokrasopimus päättyy vuonna 2029 ja siitä aiheutuu yhteensä 525 000 euron vuokravastuu.

Nekalan jäteaseman vuokrasopimus taas päättyy vuonna 2031 ja siitä aiheutuu yhteensä 145 000 euron vuokravastuu.

Tytäryhtiöitä koskevat vastuusitoumukset

Yrityskiinnitykset, Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 2024 2023

Yrityskiinnitykset, 2 kpl 2 000 000,00 –

Yhtiön hallussa vapaana olevien yrityskiinnitysten määrä on yhteensä 1,0 miljoonaa euroa.

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy:n luovuttamat vakuudet 2024 2023

Kiinnitykset koonta-aseman tontin vuokraoikeuteen ja sillä oleviin rakennksiin 2 006 363,00 6 363,00

Muut vastuut

Pirkan Putkikeräys Oy on sitoutunut rakennuttamaan Vuoreksen kaupunginosan jätteiden putkikeräysjärjestelmän ja

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy on sitoutunut rakennuttamaan Ranta-Tampellan kaupunginosan jätteiden putkikeräys-

järjestelmän. Molemmilla tytäryhtiöillä on määräaikainen vuokrasopimus jätteiden koonta-aseman tontista niin Vuoreksessa

kuin Ranta-Tampellassakin.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Työntekijöitä 25 25 25 25

Toimihenkilöitä 83 78 83 78

Yhteensä 108 103 108 103

Johdon palkat ja palkkiot Konserni 2024 Konserni 2023 Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

Hallitus ja toimitusjohtajat 221 196,57 258 689,26 204 166,97 224 106,06
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Jätelain 44 § ja Kilpailulain 30 d § mukaiset liitetiedot

Emoyhtiö 2024 Emoyhtiö 2023

1 000 € 1 000 €

LIIKEVAIHTO 5 100 3 432

Liiketoiminnan muut tuotot 0 4

Ulkopuoliset palvelut -3 348 -1 123

Henkilöstökulut -138 -174

Poistot ja arvonalentumiset -119 -114

Liiketoiminnan muut kulut -686 -1 339

LIIKEVOITTO 809 686

Rahoituostuotot ja -kulut 0 0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA 809 686

Tuloverot -162 -137

TILIKAUDEN VOITTO 647 549

Lain mukainen markkinaehtoisen kirjanpidon eriyttäminen tehdään yhtiön sisäisessä laskennassa. Välittömät

tuotot ja kustannukset kohdistetaan sisäisessä laskennassa suoraan palveluvastuulle laskentatunnisteiden avulla.

Toiminnan välilliset kustannukset kohdistetaan palveluvastuulle vastaanotettujen tonnien ja/tai henkilöstöpanoksen

ja/tai yleiskustannusten suhteessa.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tampere 25.3.2025

Pirjo Virtanen Juha Kuusisto
hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja

Oskari Auvinen Jaakko Joensuu
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Aleksi Jäntti Johanna Loukaskorpi
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Noora Pajari Jari Tuominen
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Pasi Muurinen
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsinki .3.2025

BDO Audiator Oy

Henrik Juth
KHT
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